2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Проект
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

БУДЕННОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                     РЕШЕНИЕ
О реализации недвижимого
имущества, находящегося в

собственности Администрации

Буденновского сельского поселения

 Принято Собранием депутатов

 Буденновского сельского поселения                                        __.__.202_ года

               В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ    «О приватизации государственного и муниципального имущества», положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Собрания депутатов Буденновского сельского поселения от 29.01.2014 № 53 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования  Буденновское сельское поселение», на основании письма врио директора МУП «ЖКХ» Буденновского сельского поселения А.В. Криворотова № 29.01.2025

       РЕШИЛО:

            1.Разрешить МУП «ЖКХ» Буденновского сельского поселения продажу нежилого здания (столовой), кадастровый номер здания 61:34:0040101:3900, и земельного участка, кадастровый номер земельного участка 61:34:0040101:843, расположенные по адресу: Ростовская область, Сальский район, п. Конезавод имени Буденного, ул. Школьная, 23, в связи с аварийно опасным состоянием здания.
            2.Вырученные средства с продажи направить на пополнение оборотных активов МУП «ЖКХ» Буденновского сельского поселения, без увеличения уставного и добавочного капитала предприятия.
           3. Настоящее решение разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Буденновского сельского поселения.

            3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Буденновского сельского поселения по экономической политике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.
          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов –

глава Буденновского сельского поселения                                       В.С. Шевцов
п. Конезавод имени Буденного
__.__.202_ года № __